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BİR ÖĞRETMENİN ANILARI:

  

Eğitimci-yazar Hüseyin Hüsnü Tekışık Öğretmenin kitabımızda yayınlanmasını istediği
yazının bir kısmı aşağıdadır.

  

Her yıl mayıs ayı gelince, bugün öğretmen yetiştiren eğitim fakültelerinden mezun olacak
binlerce öğretmen adayını düşünür, Sivas Öğretmen Okulu’nu ve son meslek dersimizi
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hatırlarım...

  

Yıl 1945... Aylardan eylül... Çeşitli illerden gelen 15-16 yaşlarında kırk kadar öğrenciyiz
Sivas Öğretmen Okulu’nun birinci sınıfında... O yıl bittirmiştik ortaokulu. Mezun
olduğumuz okulların öğretmenler kurulu, en başarılı en başarılı öğrenciler arasından
özenle seçip göndermişti bizleri Sivas Öğretmen Okuluna.

  

Öğretmen okulunda bir sevgi düşmüştü küçücük yüreklerimize. Öğretmen sevgisiydi
bu... Meslek dersleri hocamız. Nuri Arısoy başta olmak üzere, bütün hocalarımız her
derste besleyip büyütüyordu bu sevgiyi...

  

Okulumuzu ve gelecekteki kutsal mesleğimizi öylesine sevmiştik ki, farkında bile değildik
yılların geçtiğinin...

  

  Ve yıl 1948... Mayıs ayının son günleri... Arısoy Hocamız, “Arkadaşlar, öğrencilik bitiyor.
Öğretmen olacaksınız artık. Bugün son meslek dersimi veriyorum sizlere. Bu dersim;
Mustafa Kemal Atatürk’ün sizlere verdiği görev ve yüklediği sorumluluk; öğretmenlik
mesleğinin değeri, onuru ve bu meslekte başarı ilkelerinizle ilgili olacak. İyi dinleyin
sözlerimi. Sonra arasanız bulamazsınız. İsteyenler defterine not alsın”
diyerek başlamıştı son dersine.

  

“Vatanımızın düşmanlardan kurtarılmasını ve Cumhuriyetimizin kurulmasını sağlayan ulu
önder Mustafa Kemal; gerçek kurtuluşu ve cumhuriyetin ilelebet yaşatılmasını
öğretmenlerden bekliyordu ve bu nedenle, Büyük Zaferi kazanıp düşmanı yurttan attıktan
sonra öğretmenlere (sizlere):

  

‘Ordularımızın kazandığı zafer, sizin ve sizin ordularınızın zaferi için yalnız ortam
hazırladı. Gerçek zaferi siz kazanacak, siz yaşatacaksınız ve mutlaka başarıya
ulaşacaksınız.’

  

‘Hükümetlerin en önemli ve esaslı görevi eğitim meselesidir. Eğitimdir ki bir milleti hür,
bağımsız, şanlı yüce bir toplum hâlinde yaşatır veya bir milleti kölelik ve yoksulluğa terk
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eder.’

  

‘Milletleri kurtaranlar yalnız ve ancak öğretmenlerdir.’

  

‘Öğretmenler, yeni nesli cumhuriyetin fedakâr öğretmen ve eğitimcileri sizler
yetiştireceksiniz. Yeni nesil sizin eseriniz olacaktır... Cumhuriyet, fikren ilmen, fennen,
bedenen kuvvetli ve yüksek karakterli koruyucular ister. Yeni nesli, bu özellik ve
kabiliyette yetiştirmek sizin elinizdedir. 

  

  

Bizlere Öğretmenliği Öğreten Yarım Asırdan Beri Taşıdığımız ve Uğrunda Ömür
Verdiğimiz Hizmet İdealini Aşılayan Değerli Hocamız

  

Sayın Nuri Aksoy’dan Öğrencilerine Veda Mektubu…

  

İçi sevgilerle dolu, sevgili Tekışık, 

  

Herhâlde bayramda gönderdiğim tebrik kartını almadınız. Eğer beni sorarsanız yaş 88...
tansiyonum çok yüksek...

  

Hastayım Tekışık... Çok hastayım... O kadar ki, uzaktan gördüğüm son kilometre taşına
süratle yaklaşıyorum. Kalbim, gözlerim, kulaklarım ve dizlerim artık beni terk ediyor...

  

Eski Türkçe ile yazdığım meslek anılarımın müsveddeleri olduğu gibi duruyor. Yazıp size
göndermedim. Çünkü yazı makinem de çok eski ve kırık dökük!..
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Tekışık... İçi sevgi dolu evlâdım... Acı da olsa sizlere veda etmek istiyorum. Benim
öğretmenlik hakkımı, sizler binlerce kez ödediniz. Ben ise sizlerin hakkınızın binde birini
bile ödeme fırsatı bulamadım. Buna çok üzülüyorum.

  

Sevgili Tekışık,

  

Biliyorsun ki Türkiye’de sayısı bilinmez pek çok öğrencim ve dostlarım var. Bunların
hepsi ile helâlleşmek mümkün değil. Bu arzumu, Çağdaş Eğitim Dergisi aracılığı ile
uygun bir zamanda yerine getirirseniz beni son derece mutlu etmiş olacaksınız. Bunu; o
pak alnınızdan ve ışıklı gözlerinizden öperek tekrar rica ediyorum...

  

Sevgili öğrencim ve dostum Tekışık, 

  

Tanrı, hepinizi kötülüklerden ve kıskanç kişilerin gözlerinden korusun...

  

15.04.2000

  

Nuri Arısoy
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